1

平成 30年 1月 31日

各  位

会 社 名        株式会社オークワ

代 表 者 名        代表取締役社長兼ＣＯＯ 神 吉 康 成

(コード番号 8217  東証１部)

問 合 せ 先        社 長 室 長 郡 司 雅 夫

Ｔ Ｅ Ｌ        073-425-2481

役員異動ならびに組織変更について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動ならびに人事異動、組織変更について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（平成３０年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

常務取締役 執行役員

 開発本部管掌 兼 リスク統括室長

（常務取締役 執行役員

  開発本部長 兼 リスク統括室長）
福住 哲也

常務取締役 執行役員

管理本部管掌 兼 ＩＲ室長

（常務取締役 執行役員

管理本部長 兼 ＩＲ室長）
森川 昌幸

常務取締役 執行役員 食品本部長

 兼 品質管理室長

（常務取締役 執行役員 食品本部長

兼 物流事業部長 兼 品質管理室長）
吉田 尚三

２．執行役員人事（平成３０年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

執行役員 東海第一販売部長 （近畿第一販売部長） 小西 淳

物流製造事業部長 兼 物流部長
（執行役員 食品事業部

東海商品部長）
新川 宏記

 2

３．一般人事（平成３０年２月２１日付）

新職 （現職） 氏名

管理本部長 （管理本部 副本部長） 東川 浩三

開発本部長 （開発本部 副本部長） 田宮 幸夫

近畿第一販売部長 （スーパーセンター桜井店長） 青木 拓也

近畿第二販売部長 （近畿第一販売部 副販売部長） 浦田 信久

近畿第三販売部長 （スーパーセンター和泉納花店長） 静川 正宏

近畿第四販売部長 （近畿第三販売部長） 櫻井 茂門

近畿第五販売部長 （食品本部 日配課長） 櫻井 雅之

 東海第二販売部長 （東海第一販売部長） 山本 年一

東海第三販売部長 （東海第一販売部 副販売部長） 飯田 昇

食品本部 東海商品部長 （食品本部 加工食品課長） 上國 敬太

営業企画部長
（食品本部 加工食品課

ディストリビューター）
雑賀 敬司

㈱ヒラマツ 出向

（代表取締役社長就任予定）
（東海第二販売部長） 小谷 伸次

４．組織変更（平成３０年２月２１日付）

・物流事業部を「物流製造事業部」に改称する。

・物流製造事業部に「食品製造部」を移管する。

・近畿第一販売部・近畿第二販売部・近畿第三販売部を再編し、

 「近畿第一販売部」「近畿第二販売部」「近畿第三販売部」「近畿第四販売部」「近畿第五販売部」

 とする。

・東海第一販売部・東海第二販売部を再編し、

 「東海第一販売部」「東海第二販売部」「東海第三販売部」とする。

以上